1/1 LPS Plastik
E-Coupler injection moulded Electro-
fusion PE 100-RC-RT red
Size Code Detail Weight da(OD)
mm L mm d mm d1 mm
200 2O.173.0200.17 200 SDR 26-7,4 MOP
10 bar 1.938 200 215 232 127
225 2O.173.0225.17 225 SDR 26-7,4 MOP
10 bar 2.682 225 229 263 143
250 2O.173.0250.17 250 SDR 26-7,4 MOP
10 bar 3.970 250 240 293 152,5
280 2O.173.0280.17 280 SDR 26-7,4 MOP
10 bar 4.890 280 250 326 172,5
315 2O.173.0315.17 315 SDR 33-7,4 MOP
10 bar 6.280 315 259 366 185,5
355 2O.173.0355.17 355 SDR 33-7,4 MOP
10 bar 8.730 355 281 413 205,5
400 2O.173.0400.17 400 SDR 33-7,4 MOP
10 bar 11.900 400 299 466 235,5